Pos.
1°
2°
3°
4°
5
6°
70
g°
9°

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°

Pos.
1°
2°
3°
4°
5
6°
70
g°
9°

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°

21°
22°

K UISP

sportpertutti

Lega Ciclismo - Modena

TROFEO MODENESE 2013

13/10/2013 - 1~ Prova - Team Violi - Bazzano

MTB - Cat. M1

N° di gara Concorrente
10 GRENZI DAVIDE
1 CASATI EUGENIO
18 VERRASCINA MICHELE
21 SAETTI DAVIDE
3 RIVI MARCO
19 FERRARI MANUELE
5 GRAZIOLI CLAUDIO
16 TOSCHI FABRIZIO
20 PALETTI FRANCESCO
4 FERRARI ALESSANDRO
15 GUERZONI SIMONE
14 PINCA MARCO
17 GATTEL ANDREA
12 CATTI IVAN
13 RICCI GABRIELE
8 LUTTI LUCA

MTB - Cat. M2

N° di gara Concorrente
54 BONAZZA JOHNNY
63 PRATI ETTORE
62 MANFREDINI PAOLO
61 LIPPARINI STEFANO
48 CACCIAVELLANI ANDREA
46 GUALERZI MILO
47 BENASSI LUCA
57 TAMASSIA PIETRO
53 GIUBBOLINI ALESSANDRO
58 PAMPALONI SANDRO
41 PREVITE FRANCESCO
56 GURIOLI ALBERTO
55 SIMONINI LUCA
51 VERNIA MASSIMO
52 MALAGUTI ANDREA
60 PASQUALI EROS
49 VERNIA FABIO
86 OLMI ALESSANDRO
44 TIGRI ALAN
50 BRANDI DANIELE
42 CANALI OSCAR
59 TORINESI GABRIELE

PARTENTI NR. 16

Squadra
BICI PER TUTTI
SPORTISSIMO
VAI FERRO BIKE
BLACK BULL
NEW MOTOR BIKE
DNA BIKE
BICI PER TUTTI
BICI PER TUTTI
TEAM PALETTI
BICI PER TUTTI
VAI FERRO BIKE
GS PEDALE CAVEZZO
SPORTISSIMO
BICI PER TUTTI
SPORTISSIMO
UISP MODENA

PARTENTI NR. 22

Squadra

ITALIA NUOVA

GREEN DEVIL

TEAM BOOMERANG

MAX TEAM

MTB 4 COLLI

MTB 4 COLLI

NEW MOTOR BIKE

GS PEDALE CAVEZZO

NEW MOTOR BIKE

TEAM PALETTI

BICI PER TUTTI

CREVALCORESE

CREVALCORESE

DNA BIKE

TEAM BOOMERANG
ITALIA NUOVA
INDIVIDUALE

TEAM IGUAINA

IACCO BIKE

DODINA BIKE

BICI PER TUTTI

IACCO BIKE

Ente
UISP
ACSI
ACSI
UISP
FCI
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
ACSI
UISP
ACSI
UISP

Ente
FCI
FCI

UISP

ACSI

UISP

UISP
FCI

UISP
FCI

UISP

UISP

UISP

UISP
FCI

UISP
FCI

UISP

UISP

UISP

UISP

UISP

UISP



Pos.

10
20
30
2°
5
6°

Pos.

1°
20
30
2°
5
6°

Pos.

10
20
30
4°

Pos.

10

Pos.

10
20
30
4°

MTB - Cat. M3

N° di gara Concorrente
82 ROVATTI MASSIMO
85 BAZZANI ROBERTO
81 VECCHI MARCO
84 SGARZI FRANCESCO
83 BETTELLI MAURIZIO
88 CUOGHI DARIO

MTB - Cat. M4

N° di gara Concorrente
114 PREDIERI GIACOMO
115 CAMPANA PAOLO
119 INCERTI MASSIMINI MAURO
117 BACCARANI MAURIZIO
118 CALLIGOLA PAOLO
116 GAZZOTTI ROBERTO

MTB - Cat. M5

N° di gara Concorrente
134 BRUNI SERAFINO
135 CAVARA SILVANO
133 PRINA ROMANO
132 SILINGARDI GIORGIO

MTB - Cat. DONNE

N° di gara

165

Concorrente
GIANNI ERIKA

MTB - Cat. GIOVANI (13-17 anni)

N° di gara

145
144
143
141

Concorrente
SCHIAPPA MATTIA
TAMAGNINI VITTORIO
RODA GIACOMO
DARI OMAR

PARTENTI NR. 06

Squadra
BICI PER TUTTI
GREEN DEVIL
SPORTISSIMO
TREE TEAM
IACCO BIKE
TEAM ORLANDI

PARTENTI NR. 06

Squadra
DUE RUOTE
MAX TEAM
CICLISTICA BOIARDO
TEAM CAMPIOLI
TEAM BOOMERANG
CICLI MALINI

PARTENTI NR. 04

Squadra
INDIVIDUALE BOLOGNA
TEAM BOOMERANG
BOSCHETTI
MAX TEAM

PARTENTI NR. 01

Squadra
BICI PER TUTTI

PARTENTI NR. 04

Squadra
PAVULLESE
ACTION BIKE
MTB ADVENTURE
MTB ADVENTURE

Ente
uUISP
FCI
ACSI
ACSI
uUISP
ACSI

Ente
uUISP
ACSI
uUISP
UISP
uUISP
UISP

Ente
uUISP
UISP
uUISP
ACSI

Ente
UISP

Ente
ACSI
ACSI
UISP
UISP



Pos.
1°
2°
3°
4°
5
6°
70
g8°
9°

10°
11°
12°
13°
14°
15°

Pos.
1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°

10°
11°
12°
13°
14°
15°

QUISP

sportpertutti

Lega Ciclismo — Modena

TROFEO MODENESE 2013
13/10/2013 - 1" Prova - Team Violi - Bazzano

CICLOCROSS - Cat. G1

N° di gara
2
3
9
4
18
10
1
13
5
6
15
14
17
16
11

Concorrente
CORRADINI FRANCESCO
BALBERINI MARCO
ZANETTI GIANNI
VERUCCHI LUCA
GALINELLA MIRCO
BERTACCHINI DENIS
MARANI FABIO
BENEVENTI ALESSANDRO
TRAVERSARI EMANUELE
GRINZI GIULIO
AGUZZOLI MARCO
ZOBOLI ALESSIO
BENEVENTI ANDREA
TARRICONE ANGELO
CAPPELLETTO MARCO

CICLOCROSS - Cat. G2

N° di gara

21
31
22
30
32
25
26
34
27
29
8
28
24
23
33

Concorrente
PALETTI MICHELE
PIGHINI ANDREA
GIBERTINI MARCO
MAGNANI ALESSANDRO
MAGGIORINI PAOLO
BENEVENTI STEFANO
SECOLI ROSSANO
CORRADINI ENRICO
COVILI GIUSEPPE
LODI MAURIZIO
ZANTA PAOLO
NICOLINI CLAUDIO
PRATI LODOVICO
ROCCA MASSIMO
VENTURA ANTONIO

PARTENTI NR. 17

Squadra
CICLI PENGO
BICI PER TUTTI
TEAM ZANETTI
BICI PER TUTTI
IACCO BIKE
ASD CHERO GROUP SFRENATI
MAX TEAM
BICI PER TUTTI
PETRA CYCLING TEAM
TEAM BERTOLDI
ASD COOPERATORI
FREE TIME
IACCO BIKE
IACCO BIKE
FREE TIME

PARTENTI NR. 15

Squadra
TEAM PALETTI
ASD PARKPRE GIORDANA
IDITA BIKE
F.LLI LUNARDELLI
IACCO BIKE
BICI PER TUTTI
TRIBOOL TEAM
BICI PER TUTTI
BICI PER TUTTI
MAX TEAM
BICI PER TUTTI
TEAM ORLANDI
AVIS FIORENZUOLA
CICLI MALINI
FREE TIME

Ente
ACSI
uISP
UISP
uISP
UISP
FCI
ACSI
uISP
UISP
uISP
UISP
uISP
UISP
uISP
UISP

Ente
UISP
uUISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
ACSI
ACSI
UISP
UISP



CICLOCROSS - Cat. G3

PARTENTI NR. 10

Pos.  N°digara Concorrente Squadra Ente
1° 50 TOMESANI ALBERTO TEAM BOOMERANG uISP
2° 46 LOLLI MARCELLO TEAM CAMPIOLI uIsp
3° 51 GIBERTINI MAURIZIO BICI PER TUTTI uISP
4° 41 SARTI MAURIZIO TEAM PALETTI uIspP
5° 48 NANNINI MARCO SAN DONNINO uISP
6° 44 TONI GIULIANO TRIBOOL TEAM uIspP
7° 43 REMONDI OMER TEAM PALETTI uISP
8° 49 BRUNI FLORIANO SPORTISSIMO uIspP

CICLOCROSS - Cat. G4 PARTENTI NR. 06

Pos. N° di gara Concorrente Squadra Ente
1° 60 TONI MIMMO IACCO BIKE uISP
2° 61 POGGIOLI GIUSEPPE SPORTISSIMO uIspP
3° 63 STEGANO UGO BENINI AUTO ACSI
4° 65 PIRONDINI OSCAR PEDALE POGGESE ACSI
5° 62 GRINZI GUGLIELMO TEAM BERTOLDI uISP
6° 64 GIBERTINI PAOLO FREE TIME uIsp

CICLOCROSS - Cat. G5 PARTENTI NR. 03

Pos. N° di gara Concorrente Squadra Ente
1° 82 BRUNI SERAFINO INDIVIDUALE BOLOGNA uISP
2° 80 PRINA ROMANO BOSCHETTI uIspP
3° 81 PALLOTTI PIETRO TEAM BOOMERANG uISP

CICLOCROSS - Cat. DONNE PARTENTI NR. 01

Pos. N° di gara Concorrente Squadra Ente

1° 100 GIANNI ERIKA BICI PER TUTTI uIspP

CICLOCROSS - Cat. GIOVANI (13-17 anni) PARTENTI NR. 01

Concorrente
MACHI' ALESSANDRO

Pos. N° di gara
1° 92

Squadra Ente
FREE TIME UISP



UISP
sportpertutti

Lega Ciclismo - Modena

TROFEO MODENESE 2013
13/10/2013 - 1" Prova - Team Violi - Bazzano

DUATHLON CROSS - Cat. D1 PARTENTI NR. 01
Pos. N°digara Concorrente Squadra
1° 31 RIVI MARCO NEW MOTOR BIKE
DUATHLON CROSS - Cat. D2 PARTENTI NR. 5
Pos. N° di gara Concorrente Squadra
1° 14 RUGGERINI GIANNI BICI PER TUTTI
2° 16 FERRARI IVANO BICI PER TUTTI
3° 17 STROZZIVITO NEW MOTOR BIKE
4 3 BONORI MATTEO SCULAZz0O

5° 19 CUOGHI DARIO TEAM ORLANDI

Ente
FCI

Ente
UISP
ACSI
FCI
uUISP
ACSI



	MTB - M1
	MTB - M3
	CICLOCROSS - G1
	CICLOCROSS - G3
	DUATHLON - D1

