

TROFEO MODENESE 2013 13/10/2013 - 1^ Prova - Team Violi - Bazzano

MTB - Cat. M1

PARTENTI NR. 16

Pos.	N° di gara	Concorrente	Squadra	Ente
1°	10	GRENZI DAVIDE	BICI PER TUTTI	UISP
2°	1	CASATI EUGENIO	SPORTISSIMO	ACSI
3°	18	VERRASCINA MICHELE	VAI FERRO BIKE	ACSI
4°	21	SAETTI DAVIDE	BLACK BULL	UISP
5°	3	RIVI MARCO	NEW MOTOR BIKE	FCI
6°	19	FERRARI MANUELE	DNA BIKE	FCI
7°	5	GRAZIOLI CLAUDIO	BICI PER TUTTI	UISP
8°	16	TOSCHI FABRIZIO	BICI PER TUTTI	UISP
9°	20	PALETTI FRANCESCO	TEAM PALETTI	UISP
10°	4	FERRARI ALESSANDRO	BICI PER TUTTI	UISP
11°	15	GUERZONI SIMONE	VAI FERRO BIKE	ACSI
12°	14	PINCA MARCO	GS PEDALE CAVEZZO	UISP
13°	17	GATTEL ANDREA	SPORTISSIMO	ACSI
14°	12	CATTI IVAN	BICI PER TUTTI	UISP
15°	13	RICCI GABRIELE	SPORTISSIMO	ACSI
16°	8	LUTTI LUCA	UISP MODENA	UISP

MTB - Cat. M2

Pos.	N° di gara	Concorrente	Squadra	Ente
1°	54	BONAZZA JOHNNY	ITALIA NUOVA	FCI
2°	63	PRATI ETTORE	GREEN DEVIL	FCI
3°	62	MANFREDINI PAOLO	TEAM BOOMERANG	UISP
4°	61	LIPPARINI STEFANO	MAX TEAM	ACSI
5°	48	CACCIAVELLANI ANDREA	MTB 4 COLLI	UISP
6°	46	GUALERZI MILO	MTB 4 COLLI	UISP
7°	47	BENASSI LUCA	NEW MOTOR BIKE	FCI
8°	57	TAMASSIA PIETRO	GS PEDALE CAVEZZO	UISP
9°	53	GIUBBOLINI ALESSANDRO	NEW MOTOR BIKE	FCI
10°	58	PAMPALONI SANDRO	TEAM PALETTI	UISP
11°	41	PREVITE FRANCESCO	BICI PER TUTTI	UISP
12°	56	GURIOLI ALBERTO	CREVALCORESE	UISP
13°	55	SIMONINI LUCA	CREVALCORESE	UISP
14°	51	VERNIA MASSIMO	DNA BIKE	FCI
15°	52	MALAGUTI ANDREA	TEAM BOOMERANG	UISP
16°	60	PASQUALI EROS	ITALIA NUOVA	FCI
17°	49	VERNIA FABIO	INDIVIDUALE	UISP
18°	86	OLMI ALESSANDRO	TEAM IGUAINA	UISP
19°	44	TIGRI ALAN	IACCO BIKE	UISP
20°	50	BRANDI DANIELE	DODINA BIKE	UISP
21°	42	CANALI OSCAR	BICI PER TUTTI	UISP
22°	59	TORINESI GABRIELE	IACCO BIKE	UISP

Pos.	N° di gara	Concorrente	Squadra	Ente
1°	82	ROVATTI MASSIMO	BICI PER TUTTI	UISP
2°	85	BAZZANI ROBERTO	GREEN DEVIL	FCI
3°	81	VECCHI MARCO	SPORTISSIMO	ACSI
4°	84	SGARZI FRANCESCO	TREE TEAM	ACSI
5°	83	BETTELLI MAURIZIO	IACCO BIKE	UISP
6°	88	CUOGHI DARIO	TEAM ORLANDI	ACSI
	MTB - Cat.	N/A	PARTENTI NR. 06	
	WITE - Cat.	141-4	FAINTEINTEININ. 00	
Pos.	N° di gara	Concorrente	Squadra	Ente
1°	114	PREDIERI GIACOMO	DUE RUOTE	UISP
2°	115	CAMPANA PAOLO	MAX TEAM	ACSI
3°	119	INCERTI MASSIMINI MAURO	CICLISTICA BOIARDO	UISP
4°	117	BACCARANI MAURIZIO	TEAM CAMPIOLI	UISP
5°	118	CALLIGOLA PAOLO	TEAM BOOMERANG	UISP
6°	116	GAZZOTTI ROBERTO	CICLI MALINI	UISP
	NATO Cot	B.4.5	DADTENITI NID. OA	
	MTB - Cat.	IVI5	PARTENTI NR. 04	
Pos.	N° di gara	Concorrente	Squadra	Ente
Pos.				Ente UISP
	N° di gara	Concorrente	Squadra	
1°	N° di gara 134	Concorrente BRUNI SERAFINO	Squadra INDIVIDUALE BOLOGNA	UISP
1° 2°	N° di gara 134 135	Concorrente BRUNI SERAFINO CAVARA SILVANO	Squadra INDIVIDUALE BOLOGNA TEAM BOOMERANG	UISP UISP
1° 2° 3°	N° di gara 134 135 133	Concorrente BRUNI SERAFINO CAVARA SILVANO PRINA ROMANO	Squadra INDIVIDUALE BOLOGNA TEAM BOOMERANG BOSCHETTI	UISP UISP UISP
1° 2° 3°	N° di gara 134 135 133 132	Concorrente BRUNI SERAFINO CAVARA SILVANO PRINA ROMANO SILINGARDI GIORGIO	Squadra INDIVIDUALE BOLOGNA TEAM BOOMERANG BOSCHETTI MAX TEAM	UISP UISP UISP
1° 2° 3°	N° di gara 134 135 133	Concorrente BRUNI SERAFINO CAVARA SILVANO PRINA ROMANO SILINGARDI GIORGIO	Squadra INDIVIDUALE BOLOGNA TEAM BOOMERANG BOSCHETTI	UISP UISP UISP
1° 2° 3°	N° di gara 134 135 133 132	Concorrente BRUNI SERAFINO CAVARA SILVANO PRINA ROMANO SILINGARDI GIORGIO	Squadra INDIVIDUALE BOLOGNA TEAM BOOMERANG BOSCHETTI MAX TEAM	UISP UISP UISP
1° 2° 3° 4°	N° di gara 134 135 133 132 MTB - Cat.	Concorrente BRUNI SERAFINO CAVARA SILVANO PRINA ROMANO SILINGARDI GIORGIO DONNE	Squadra INDIVIDUALE BOLOGNA TEAM BOOMERANG BOSCHETTI MAX TEAM PARTENTI NR. 01	UISP UISP UISP ACSI
1° 2° 3° 4°	N° di gara 134 135 133 132 MTB - Cat. N° di gara	Concorrente BRUNI SERAFINO CAVARA SILVANO PRINA ROMANO SILINGARDI GIORGIO DONNE Concorrente	Squadra INDIVIDUALE BOLOGNA TEAM BOOMERANG BOSCHETTI MAX TEAM PARTENTI NR. 01 Squadra	UISP UISP UISP ACSI
1° 2° 3° 4°	N° di gara 134 135 133 132 MTB - Cat. N° di gara 165	Concorrente BRUNI SERAFINO CAVARA SILVANO PRINA ROMANO SILINGARDI GIORGIO DONNE Concorrente GIANNI ERIKA	Squadra INDIVIDUALE BOLOGNA TEAM BOOMERANG BOSCHETTI MAX TEAM PARTENTI NR. 01 Squadra BICI PER TUTTI	UISP UISP UISP ACSI
1° 2° 3° 4° Pos. 1°	N° di gara 134 135 133 132 MTB - Cat. N° di gara 165 MTB - Cat.	Concorrente BRUNI SERAFINO CAVARA SILVANO PRINA ROMANO SILINGARDI GIORGIO DONNE Concorrente GIANNI ERIKA GIOVANI (13-17 anni)	Squadra INDIVIDUALE BOLOGNA TEAM BOOMERANG BOSCHETTI MAX TEAM PARTENTI NR. 01 Squadra BICI PER TUTTI PARTENTI NR. 04	UISP UISP UISP ACSI Ente UISP
1° 2° 3° 4° Pos. 1°	N° di gara 134 135 133 132 MTB - Cat. N° di gara 165 MTB - Cat. N° di gara	Concorrente BRUNI SERAFINO CAVARA SILVANO PRINA ROMANO SILINGARDI GIORGIO DONNE Concorrente GIANNI ERIKA GIOVANI (13-17 anni) Concorrente	Squadra INDIVIDUALE BOLOGNA TEAM BOOMERANG BOSCHETTI MAX TEAM PARTENTI NR. 01 Squadra BICI PER TUTTI PARTENTI NR. 04 Squadra	UISP UISP UISP ACSI Ente UISP
1° 2° 3° 4° Pos. 1°	N° di gara 134 135 133 132 MTB - Cat. N° di gara 165 MTB - Cat. N° di gara 145	Concorrente BRUNI SERAFINO CAVARA SILVANO PRINA ROMANO SILINGARDI GIORGIO DONNE Concorrente GIANNI ERIKA GIOVANI (13-17 anni) Concorrente SCHIAPPA MATTIA	Squadra INDIVIDUALE BOLOGNA TEAM BOOMERANG BOSCHETTI MAX TEAM PARTENTI NR. 01 Squadra BICI PER TUTTI PARTENTI NR. 04 Squadra PAVULLESE	UISP UISP UISP ACSI Ente UISP
1° 2° 3° 4° Pos. 1° 2°	N° di gara 134 135 133 132 MTB - Cat. N° di gara 165 MTB - Cat. N° di gara 145 144	Concorrente BRUNI SERAFINO CAVARA SILVANO PRINA ROMANO SILINGARDI GIORGIO DONNE Concorrente GIANNI ERIKA GIOVANI (13-17 anni) Concorrente SCHIAPPA MATTIA TAMAGNINI VITTORIO	Squadra INDIVIDUALE BOLOGNA TEAM BOOMERANG BOSCHETTI MAX TEAM PARTENTI NR. 01 Squadra BICI PER TUTTI PARTENTI NR. 04 Squadra PAVULLESE ACTION BIKE	UISP UISP UISP ACSI Ente UISP Ente ACSI ACSI
1° 2° 3° 4° Pos. 1°	N° di gara 134 135 133 132 MTB - Cat. N° di gara 165 MTB - Cat. N° di gara 145	Concorrente BRUNI SERAFINO CAVARA SILVANO PRINA ROMANO SILINGARDI GIORGIO DONNE Concorrente GIANNI ERIKA GIOVANI (13-17 anni) Concorrente SCHIAPPA MATTIA	Squadra INDIVIDUALE BOLOGNA TEAM BOOMERANG BOSCHETTI MAX TEAM PARTENTI NR. 01 Squadra BICI PER TUTTI PARTENTI NR. 04 Squadra PAVULLESE	UISP UISP UISP ACSI Ente UISP



TROFEO MODENESE 2013

13/10/2013 - 1[^] Prova - Team Violi - Bazzano

CICLOCROSS - Cat. G1

PARTENTI NR. 17

Pos.	N° di gara	Concorrente	Squadra	Ente
1°	2	CORRADINI FRANCESCO	CICLI PENGO	ACSI
2°	3	BALBERINI MARCO	BICI PER TUTTI	UISP
3°	9	ZANETTI GIANNI	TEAM ZANETTI	UISP
4°	4	VERUCCHI LUCA	BICI PER TUTTI	UISP
5°	18	GALINELLA MIRCO	IACCO BIKE	UISP
6°	10	BERTACCHINI DENIS	ASD CHERO GROUP SFRENATI	FCI
7°	1	MARANI FABIO	MAX TEAM	ACSI
8°	13	BENEVENTI ALESSANDRO	BICI PER TUTTI	UISP
9°	5	TRAVERSARI EMANUELE	PETRA CYCLING TEAM	UISP
10°	6	GRINZI GIULIO	TEAM BERTOLDI	UISP
11°	15	AGUZZOLI MARCO	ASD COOPERATORI	UISP
12°	14	ZOBOLI ALESSIO	FREE TIME	UISP
13°	17	BENEVENTI ANDREA	IACCO BIKE	UISP
14°	16	TARRICONE ANGELO	IACCO BIKE	UISP
15°	11	CAPPELLETTO MARCO	FREE TIME	UISP

CICLOCROSS - Cat. G2

Pos.	N° di gara	Concorrente	Squadra	Ente
1°	21	PALETTI MICHELE	TEAM PALETTI	UISP
2°	31	PIGHINI ANDREA	ASD PARKPRE GIORDANA	UISP
3°	22	GIBERTINI MARCO	IDITA BIKE	UISP
4°	30	MAGNANI ALESSANDRO	F.LLI LUNARDELLI	ACSI
5°	32	MAGGIORINI PAOLO	IACCO BIKE	UISP
6°	25	BENEVENTI STEFANO	BICI PER TUTTI	UISP
7°	26	SECOLI ROSSANO	TRIBOOL TEAM	UISP
8°	34	CORRADINI ENRICO	BICI PER TUTTI	UISP
9°	27	COVILI GIUSEPPE	BICI PER TUTTI	UISP
10°	29	LODI MAURIZIO	MAX TEAM	ACSI
11°	8	ZANTA PAOLO	BICI PER TUTTI	UISP
12°	28	NICOLINI CLAUDIO	TEAM ORLANDI	ACSI
13°	24	PRATI LODOVICO	AVIS FIORENZUOLA	ACSI
14°	23	ROCCA MASSIMO	CICLI MALINI	UISP
15°	33	VENTURA ANTONIO	FREE TIME	UISP

CICLOCROSS - Cat. G3

Pos.

1°

N° di gara

92

Concorrente

MACHI' ALESSANDRO

PARTENTI NR. 10

Squadra

FREE TIME

Ente

UISP

Pos.	Nº di gara	Concorrente	Squadra	Ente
1°	N° di gara 50	TOMESANI ALBERTO	TEAM BOOMERANG	UISP
2°	46	LOLLI MARCELLO	TEAM CAMPIOLI	UISP
3°	51	GIBERTINI MAURIZIO	BICI PER TUTTI	UISP
3 4°	41	SARTI MAURIZIO	TEAM PALETTI	UISP
5°	48	NANNINI MARCO	SAN DONNINO	UISP
6°	44	TONI GIULIANO	TRIBOOL TEAM	UISP
7°	43	REMONDI OMER	TEAM PALETTI	UISP
8°	49	BRUNI FLORIANO	SPORTISSIMO	UISP
	CICLOCROS	SS - Cat. G4	PARTENTI NR. 06	
Pos.	N° di gara	Concorrente	Squadra	Ente
1°	60	TONI MIMMO	IACCO BIKE	UISP
2°	61	POGGIOLI GIUSEPPE	SPORTISSIMO	UISP
3°	63	STEGANO UGO	BENINI AUTO	ACSI
4°	65	PIRONDINI OSCAR	PEDALE POGGESE	ACSI
5°	62	GRINZI GUGLIELMO	TEAM BERTOLDI	UISP
6°	64	GIBERTINI PAOLO	FREE TIME	UISP
	CICLOCROS	SS - Cat. G5	PARTENTI NR. 03	
Pos.	N° di gara	Concorrente	Squadra	Ente
1°	82	BRUNI SERAFINO	INDIVIDUALE BOLOGNA	UISP
2°	80	PRINA ROMANO	BOSCHETTI	UISP
3°	81	PALLOTTI PIETRO	TEAM BOOMERANG	UISP
	CICLOCROS	SS - Cat. DONNE	PARTENTI NR. 01	
Pos.	N° di gara	Concorrente	Squadra	Ente
1°	100	GIANNI ERIKA	BICI PER TUTTI	UISP
	CICLOCROS	SS - Cat. GIOVANI (13-17 anni)	PARTEI	NTI NR. 01



TROFEO MODENESE 2013

13/10/2013 - 1[^] Prova - Team Violi - Bazzano

DUATHLON CROSS - Cat. D1

PARTENTI NR. 01

Pos.	N° di gara	Concorrente	Squadra	Ente
1°	31	RIVI MARCO	NEW MOTOR BIKE	FCI

DUATHLON CROSS - Cat. D2

Pos	s. N° di gara	Concorrente	Squadra	Ente
1	1 4	RUGGERINI GIANNI	BICI PER TUTTI	UISP
2	1 6	FERRARI IVANO	BICI PER TUTTI	ACSI
3	° 17	STROZZI VITO	NEW MOTOR BIKE	FCI
4	3	BONORI MATTEO	SCULAZZO	UISP
5	1 9	CUOGHI DARIO	TEAM ORLANDI	ACSI